Ringkraftsensor
RKS02M
Kompakte Bauform
Nennkraft 500 kN
Ausführung in Edelstahl
Montageart
  RINGKRAFTSENSOR
Die Druck-Zug-Sensoren RKS

  LIEFERUMFANG
  OPTIONEN
  BESTELLBEISPIEL
mit 5 m Leitung (PVC) und
Anschluss Variante T:
Kabelverschraubung, gerade
Steckverbindung gerade
N3: M8, angespritzt
Steckverbindung mit Leitung
W5:     5m Leitung
W10:  10m Leitung
W20:  20m Leitung
ERWEITERTE OPTIONEN
F: Ausgelegt für Betrieb im
    Ex-Bereich, inkl. J-Box
Erhöhte Temperatur bis zu
H1: 120°C
Made in
Germany
RKS02M-0,5MN-T
Typ
Bauform
Nennkraft
Varianten/Optionen
Variante T
V4 Speisespannung
V1 Signalspannung
* alternative
Farbcodierung